
 

 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 

 

 

 

DETĀLPLĀNOJUMS 
 

NEKUSTAMAJAM ĪPAŠUMAM DRUVIEŠI, 

GARCIEMĀ, CARNIKAVAS PAGASTĀ, ĀDAŽU NOVADĀ 

(kadastra apzīmējums 8052 008 1354) 

 

 

 

 

GRAFISKĀ DAĻA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI DRUVIEŠI, GARCIEMĀ, CARNIKAVAS PAGASTĀ, ĀDAŽU NOVADĀ 
GRAFISKĀ DAĻA 

2 
 

 

 

SATURS 

 

1.            TERITORIJAS PAŠREIZĒJĀ IZMANTOŠANA   ………………………….……………………………………………..….……………………. 3 

2.            INŽENIERTEHNISKĀS APGĀDES TĪKLI   …………………………………………..…………………………….………………….…………… 4 

3. ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTS   ..…………………………….……….…………………….………………………………………………………… 5 

4. PLĀNOTĀ (ATĻAUTĀ) IZMANTOŠANA   ..………………………………….…………………………………………………………………… 6 

5. AIZSRGJOSLAS UN APROBEŽOJUMI   ..…………………………….……….…………………………………………………………………… 7 

6. ŠĶĒRSPROFILI   ………………………………………………….……………………..……….………………………….……………………………… 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jaunbrieži
80520081352

Vīteri
80520080936

80520080647

80520080930

512150

512150

512200

512200

512250

512250

512300

512300

512350

512350

512400

512400

32
71

50

32
71

50

32
72

00

32
72

00

32
72

50

32
72

50

32
73

00

32
73

00

32
73

50

32
73

50

32
74

00

32
74

00

32
74

50

32
74

50

32
75

00

32
75

00

GARCIEMA CEĻŠ

M 1: 1000

0 25 50mTopogrāfijas dati
1. P lāns sagatavots u z SIA "TOP O P RO"
   06.04.2023. izstrādātā topogrāfiskā plāna
    ar m ēroga noteiktīb u  1: 500 pam ata.
2. LKS-92 TM koordinātu  sistēm a.
3. Mēroga koeficients 0.999602.
4. Latvijas norm ālo au g stu m u  sistēm a
    epoh ā 2000,5 (LAS-2000,5).
5. Neku stam ā īpašu m a kadastra dati uz
30.03.2023. ©VZD

DRUVIEŠI
8052 008 1354

JC2

 AMATS VĀRDS, UZVĀRDS P ARAKSTS DATUMS OBJEKTS: DETĀLP LĀNOJUMS ĪP AŠUMAM 
DRUVIEŠI (8052 008 1354) P ASŪTĪTĀJS: ZEMES ĪP AŠNIEKS ANDREJS DANILĒVIČS   

RASĒJUMS: TERITORIJAS PAŠREIZĒJĀ IZMANTOŠANA 
IZSTRĀDĀTĀJS: 

IZSTRĀDES VADĪTĀJA ZINTIS VARTS   
IZSTRĀDĀTĀJS SIA GLOBAL P ROJECT   MĒROGS 1:500 

IZDRUKAS MĒROGS 1:1000 
LAP AS NUMURS: 1 

ZEMES IERĪKOTĀJS HARALDS RUTKOVSKIS   KOP ĒJAIS LAP U SKAITS: 6 
 

8052 008 1382

JC2

DET ĀLPLĀNOJUMA T ERIT ORIJA

IELU SARKANĀS LĪNIJAS

ESOŠO ZEMES VIENĪBU ROBEŽA

GRĀVIS / ŪDENSNOT EKA
RUDERALIZĒT S ZĀLĀJS

T ERIT ORIJAS PLĀNOT Ā (AT ĻAUT Ā) IZMANT OŠANA
JAUKT AS CENT RA APBŪVES T ERIT ORIJA

ELEKT ROAPGĀDES GAISVADU LĪNIJA

PAŠVALDĪBAS CEĻŠ
LAUKSAIMNIECĪBAS ZEME

TERITORIJAS PAŠREIZĒJĀ IZMANTOŠANA



Jaunbrie ži
80520081352

Vīte ri
80520080936

80520080647

80520080930

512150

512150

512200

512200

512250

512250

512300

512300

512350

512350

512400

512400

32
71

50

32
71

50

32
72

00

32
72

00

32
72

50

32
72

50

32
73

00

32
73

00

32
73

50

32
73

50

32
74

00

32
74

00

32
74

50

32
74

50

32
75

00

32
75

00

M 1: 1000

0 25 50m
Topogrāfijas dati
1. P lāns sagatavots u z SIA "TOP O P RO"
   06.04.2023. izstrādātā topogrāfiskā plāna
    ar m ēroga noteiktīb u  1: 500 pam ata.
2. LKS-92 TM koordinātu  sistēm a.
3. Mēroga koeficients 0.999602.
4. Latvijas norm ālo au g stu m u  sistēm a
    epoh ā 2000,5 (LAS-2000,5).
5. Neku stam ā īpašu m a kadastra dati uz
30.03.2023. ©VZD

1

1

DETĀLPLĀNOJUMA TER ITOR IJA

IELU SAR KANĀS LĪNIJAS

PLĀNOTO ZEMES VIENĪBU R OBEŽA
ESOŠO ZEMES VIENĪBU R OBEŽA

PLĀNOTĀS ZEMES VIENĪBAS
NUMUR S UN PLATĪBA1202 m 2

8

APBŪVES TER ITOR IJA

 AMATS VĀRDS, UZVĀRDS P ARAKSTS DATUMS OBJEKTS: DETĀLP LĀNOJUMS ĪP AŠUMAM 
DRUVIEŠI (8052 008 1354) P ASŪTĪTĀJS: ZEMES ĪP AŠNIEKS ANDREJS DANILĒVIČS   

RASĒJUMS: INŽENIERTEHNISKĀS APGĀDES TĪKLI 
IZSTRĀDĀTĀJS: 

IZSTRĀDES VADĪTĀJS ZINTIS VARTS   
IZSTRĀDĀTĀJS SIA GLOBAL P ROJECT   MĒROGS 1:500 

IZDRUKAS MĒROGS 1:1000 
LAP AS NUMURS: 2 

ZEMES IERĪKOTĀJS HARALDS RUTKOVSKIS   KOP ĒJAIS LAP U SKAITS: 6 
 

INŽENIERTEHNISKĀS AP GĀDES TĪKLI

ESOŠA VIDĒJSPR IEGUMA GAISVADU LĪNIJA
PR OJEKTĒJAMĀIS 0,4 Kv ELEKTR OAPGĀDES UN
ĀR ĒJĀ APGAISMOJUMA ELKETR OAPGĀDES KOR IDOR S
PR OJEKTĒJAMĀ SAKAR U KABEĻA LĪNIJA
PR OJEKTĒJAMAIS ŪDENSVADS
PR OJEKTĒJAMAIS KANALIZĀCIJAS PAŠTECES VADS
PR OJEKTĒJAMAIS LIETUS KANALIZĀCIJAS VADS (DT 160)

INŽENIER KOMUNIKĀCIJAS

AIZSAR GJOSLA GAR  ELEKTR ISKAJIEM TĪKLIEM
AIZSAR GJOSLA GAR  ELEKTR ONISKO SAKAR U TĪKLIEM
AIZSAR GJOSLA GAR  ŪDENSVADU
AIZSAR GJOSLA GAR  SADZĪVES KANALIZĀCIJAS TĪKLIEM

INŽENIER KOMUNIKĀCIJU EKSPLUATĀCIJAS AIZSAR GJOSLAS

PR OJEKTĒJAMAIS GĀZESVADS (0.4 MPa)

AIZSAR GJOSLA GAR  GĀZESVADU

PR OJEKTĒJAMAIS UGUNSDZĒSĪBAS HIDR ANTS
INŽENIER TEHNISKĀS APGĀDES TĪKLU PIESLĒGUMA VIETA

AIZSAR GJOSLA GAR  LIETUS KANALIZĀCIJAS TĪKLIEM

2
2

2
2

1530 m 2
1

1200 m 2
2

1200 m 2
3

1200 m 2
4

1200 m 2
5

1200 m 2
6

1200 m 2
7

1200 m 2
8

1560 m 2
9

1200 m 2
10

1200 m 2
11

1200 m 2
12

1200 m 2
13

1200 m 2
14

1200 m 2
15

16

1200 m 2
17

1200 m 2
18

1200 m 2
19

1200 m 2
20

1200 m 2
21

1200 m 2
22

1200 m 2
23

24

685 m 2

Proje k tē jam ā
pie spie slē g um a vie ta
ele k trotīklie m



512150

512150

512200

512200

512250

512250

512300

512300

512350

512350

512400

512400

32
71

00

32
71

00

32
71

50

32
71

50

32
72

00

32
72

00

32
72

50

32
72

50

32
73

00

32
73

00

32
73

50

32
73

50

32
74

00

32
74

00

32
74

50

32
74

50

32
75

00

32
75

00

 AMATS VĀRDS, UZVĀRDS PARAKSTS DATUMS O BJEKTS: DETĀLPLĀNO JUMS ĪPAŠUMAM 
DRUVIEŠI (8052 008 1354) PASŪTĪTĀJS: ZEMES ĪPAŠNIEKS ANDREJS DANILĒVIČS   

RASĒJUMS: ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTS 
IZSTRĀDĀTĀJS: 

IZSTRĀDES VADĪTĀJS ZINTIS VARTS   
IZSTRĀDĀTĀJS SIA GLO BAL PRO JECT   MĒRO GS 1:500 

IZDRUKAS MĒRO GS 1:750 
LAPAS NUMURS: 3 

ZEMES IERĪKO TĀJS HARALDS RUTKO VSKIS   KO PĒJAIS LAPU SKAITS: 6 
 

M 1: 750

0 20 40m
* - Ve ic ot ze m e s kad astrālo uzm ērīšanu, proje ktēto ze m e s vie nību platības var tikt pre c izētas.

 

Apgrūtinājum i 
Klasifikāc ijas kods Nosaukum s 
7311010300 Vid e s un d abas re sursu aizsard zības Baltijas jūras un Rīgas jūras līča 

ie robe žotas saim nie c iskās d arbības joslas te ritorija 
7312030100 Ekspluatāc ijas aizsargjoslas te ritorija gar ie lu vai c e ļu – sarkanā līnija 
7312050601 Ekspluatāc ijas aizsargjoslas te ritorija ap e le ktrisko tīklu gaisvadu 

līniju pilsētās un c ie m os ar nom inālo sprie gum u līdz 20 kilovoltie m  

7311041000 
Ūd e nsnote kas (ūd e nste ču re gulēta posm a un spe c iāli raktas 
gultne s), kā arī uz tās e sošas hid rote hniskas būve s un ie rīc e s 
e kspluatāc ijas aizsargjoslas te ritorija lauksaim nie c ībā izm antojam ās 
ze m ēs 

 
 Proje ktētās ze m e s vie nības Apgrūtinājum i 
Nr. Kad astra 

apzīm ējum s 
Platība no e sošajām  ze m e s 

vie nībām  Platība*, ha NĪLM Nr. kartē Klasifikāc ijas kods 

1. 8052 008 1XXX 0,1530 ha no  8052 008 1354 0,1530 0601 
1 7311010300 
2 7312030100 
3 7312050601 
4 7311041000 

2. 8052 008 1XXX 0,1200 ha no  8052 008 1354 0,1200 0601 1 7311010300 
3. 8052 008 1XXX 0,1200 ha no  8052 008 1354 0,1200 0601 1 7311010300 
4. 8052 008 1XXX 0,1200 ha no  8052 008 1354 0,1200 0601 1 7311010300 
5. 8052 008 1XXX 0,1200 ha no  8052 008 1354 0,1200 0601 1 7311010300 
6. 8052 008 1XXX 0,1200 ha no  8052 008 1354 0,1200 0601 1 7311010300 
7. 8052 008 1XXX 0,1200 ha no  8052 008 1354 0,1200 0601 1 7311010300 
8. 8052 008 1XXX 0,1200 ha no  8052 008 1354 0,1200 0601 1 7311010300 

9. 8052 008 1XXX 0,1560 ha no  8052 008 1354 0,1560 0601 
1 7311010300 
2 7312030100 
3 7312050601 
4 7311041000 

10. 8052 008 1XXX 0,1200 ha no  8052 008 1354 0,1200 0501 1 7311010300 
11. 8052 008 1XXX 0,1200 ha no  8052 008 1354 0,1200 0601 1 7311010300 
12. 8052 008 1XXX 0,1200 ha no  8052 008 1354 0,1200 0601 1 7311010300 
13. 8052 008 1XXX 0,1200 ha no  8052 008 1354 0,1200 0601 1 7311010300 
14. 8052 008 1XXX 0,1200 ha no  8052 008 1354 0,1200 0601 1 7311010300 
15. 8052 008 1XXX 0,1200 ha no  8052 008 1354 0,1200 0601 1 7311010300 

16. 8052 008 1XXX 0,0685 ha no  8052 008 1354 0,0685 0501 
1 7311010300 
2 7312030100 
3 7312050601 
4 7311041000 

17. 8052 008 1XXX 0,1200 ha no  8052 008 1354 0,1200 0601 1 7311010300 
18. 8052 008 1XXX 0,1200 ha no  8052 008 1354 0,1200 0601 1 7311010300 
19. 8052 008 1XXX 0,1200 ha no  8052 008 1354 0,1200 0601 1 7311010300 
20. 8052 008 1XXX 0,1200 ha no  8052 008 1354 0,1200 0601 1 7311010300 
21. 8052 008 1XXX 0,1200 ha no  8052 008 1354 0,1200 0601 1 7311010300 
22. 8052 008 1XXX 0,1200 ha no  8052 008 1354 0,1200 0601 1 7311010300 
23. 8052 008 1XXX 0,1200 ha no  8052 008 1354 0,1200 0601 1 7311010300 

24. 8052 008 1XXX 0,5142 ha no  8052 008 1354 0,5142 1101 
1 7311010300 
2 7312030100 
3 7312050601 
4 7311041000 

   3,2948    

Z e m e s ie rīc ības spe c iālists Harald s Rutkovskis,
se rtif. sērija, Nr.: AA0137 (d e rīgs līd z: 2026. gad a 11. aprīlim )
Apliecinu, ka detālplānojuma izstrādē paredzētie zemes ierīcības darbi
atbilst normatīvo aktu prasībām, kas regulē zemes ierīcības projekta izstrādi.
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _(datums)     _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _(paraksts)

PRO JEKTA TERITO RIJAS SHĒMA PIRMS
ZEMES IERĪCĪBAS PRO JEKTA IZSTRĀDES

PRO JEKTA TERITO RIJAS SHĒMA PĒC
ZEMES IERĪCĪBAS PRO JEKTA IZSTRĀDES

8052 008 1354

0,1530 ha
Nr. 1 (8052 008 1XXX)

1,2,3,4

8052 008 1382

0,1200 ha
Nr. 2 (8052 008 1XXX)

1

0,1200 ha
Nr. 3 (8052 008 1XXX)

1

0,1200 ha
Nr. 4 (8052 008 1XXX)

1

0,1200 ha
Nr. 5 (8052 008 1XXX)

1

0,1200 ha
Nr. 6 (8052 008 1XXX)

1

0,1200 ha
Nr. 7 (8052 008 1XXX)

1

0,1200 ha
Nr. 8 (8052 008 1XXX)

1

0,1530 ha
Nr. 9 (8052 008 1XXX)

1,2,3,4

0,1200 ha
Nr. 10 (8052 008 1XXX)

1

0,1200 ha
Nr. 11 (8052 008 1XXX)

1

0,1200 ha
Nr. 12 (8052 008 1XXX)

1

0,1200 ha
Nr. 13 (8052 008 1XXX)

1

0,1200 ha
Nr. 14 (8052 008 1XXX)

1

0,1200 ha
Nr. 15 (8052 008 1XXX)

1

0,0685 ha
Nr. 16 (8052 008 1XXX)

1,2,3,4

0,1200 ha
Nr. 17 (8052 008 1XXX)

1

0,1200 ha
Nr. 18 (8052 008 1XXX)

1

0,1200 ha
Nr. 19 (8052 008 1XXX)

1

0,1200 ha
Nr. 20 (8052 008 1XXX)

1

0,1200 ha
Nr. 21 (8052 008 1XXX)

1

0,1200 ha
Nr. 22 (8052 008 1XXX)

1

0,1200 ha
Nr. 23 (8052 008 1XXX)

1

3

3
4

2

3
3

4

2

 

Esošā ze m e s vie nība 
Kad astra apzīm ējum s Platība, ha 
8076 011 1743 3,2948 

ESOŠĀS Z EMES VIENĪBAS KADASTRA APZ ĪMĒJUMS

PROJEKTĒTO Z EMES VIENĪBU ROBEŽA

8076 011 1743
ESOŠĀS Z EMES VIENĪBAS ROBEŽA

Z EMES IERĪCĪBAS PROJEKTA ROBEŽA

PROJEKTĒTĀS Z EMES VIENĪBAS
KADASTRA APZ ĪMĒJUMS UN PLATĪBA

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA APGRŪTINĀJUMA ROBEŽA

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA APGRŪTINĀJUMA NUMURS1

0,1200 ha
Nr. 8 (8052 008 1XXX)

ZEMES IERĪCĪBAS PRO JEKTS



Vīteri
80520080936

Jaunbrieži
80520081352

80520080930

80520080647

512150

512150

512200

512200

512250

512250

512300

512300

512350

512350

512400

512400

32
71

50

32
71

50

32
72

00

32
72

00

32
72

50

32
72

50

32
73

00

32
73

00

32
73

50

32
73

50

32
74

00

32
74

00

32
74

50

32
74

50

32
75

00

32
75

00

M 1: 1000

0 25 50m

Topogrāfijas dati
1. P lāns sagatavots u z SIA "TOP O P RO"
   06.04.2023. izstrādātā topogrāfiskā plāna
    ar m ēroga noteiktīb u  1: 500 pam ata.
2. LKS-92 TM koordinātu  sistēm a.
3. Mēroga koeficients 0.999602.
4. Latvijas norm ālo au g stu m u  sistēm a
    epoh ā 2000,5 (LAS-2000,5).
5. Neku stam ā īpašu m a kadastra dati u z
30.03.2023. ©VZD

DRUVIEŠU
IELA 1

1

 AMATS VĀRDS, UZVĀRDS P ARAKSTS DATUMS OBJEKTS: DETĀLP LĀNOJUMS ĪP AŠUMAM 
DRUVIEŠI (8052 008 1354) P ASŪTĪTĀJS: ZEMES ĪP AŠNIEKS ANDREJS DANILĒVIČS   

RASĒJUMS: PLĀNOTĀ (ATĻAUTĀ) IZMANTOŠANA 
IZSTRĀDĀTĀJS: 

IZSTRĀDES VADĪTĀJS ZINTIS VARTS   
IZSTRĀDĀTĀJS SIA GLOBAL P ROJECT   MĒROGS 1:500 

IZDRUKAS MĒROGS 1:1500 
LAP AS NUMURS: 4 

ZEMES IERĪKOTĀJS HARALDS RUTKOVSKIS   KOP ĒJAIS LAP U SKAITS: 6 
 

GARCIEMA CEĻŠ

DR
UV
IEŠ
U 
IEL
A

DR
UV
IEŠ
U 
IEL
A

DRUVIEŠU
IELA 3

2

DRUVIEŠU
IELA 5

3

DRUVIEŠU
IELA 7

4

DRUVIEŠU
IELA 9

5

DRUVIEŠU
IELA 11

6

DRUVIEŠU
IELA 13

7

DRUVIEŠU
IELA 15

8

DRUVIEŠU
IELA 2

9

DRUVIEŠU
IELA 4

10

DRUVIEŠU
IELA 6

11

DRUVIEŠU
IELA 8

12

DRUVIEŠU
IELA 10

13

DRUVIEŠU
IELA 12

14

DRUVIEŠU
IELA 14

15

16

DRUVIEŠU
IELA 29

17

DRUVIEŠU
IELA 27

18

DRUVIEŠU
IELA 25

19

DRUVIEŠU
IELA 23

20

DRUVIEŠU
IELA 21

21

DRUVIEŠU
IELA 19

22

DRUVIEŠU
IELA 7

23

24

DETĀLPLĀNOJUMA TERITORIJA

ES OŠĀS  IELU S ARKANĀS  LĪNIJAS

APBŪVES  LĪNIJA (4 m )
BŪVLAIDE (6, 3 m )

PLĀNOTO ZEMES  VIENĪBU ROBEŽA
ES OŠO ZEMES  VIENĪBU ROBEŽA

PLĀNOTĀS  ZEMES  VIENĪBAS
NUMURS  UN ADRES EDRUVIEŠU

IELA 15

8

PLĀNOTĀS  IELU S ARKANĀS  LĪNIJAS

LIKVIDĒ JAMĀ IELU S ARKANĀ LĪNIJA

PRETTROKŠŅA S TĀDĪJUMI

PLĀNOTĀ APBŪVE

PLĀNOTĀ IEBRAUKTUVE

S AVRUPMĀJU APBŪVE (11001)
LABIEKĀRTOTA PUBLIS KĀ ĀRTELPA (24001)

TRANS PORTA INFRAS TRUKTŪRAS  TERITORIJA (TR)

FUNKCIONĀLĀS  ZONAS  JAUKTAS  CENTRA APBŪVES  TERITORIJA (JC2)
PRIMĀRAIS  IZMANTOŠANAS  VEIDS :
TIRDZNIECĪBAS  UN / VAI PAKALPOJUMU OBJEKTU
APBŪVE (12002) VAI S AVRUPMĀJU APBŪVE (11001)

ŪDEŅU TERITORIJA (Ū)

P LĀNOTĀ (ATĻAUTĀ) IZMANTOŠANA



Vīteri
80520080936

Jau n brieži
80520081352

80520080930

80520080647

512150

512150

512200

512200

512250

512250

512300

512300

512350

512350

512400

512400

32
71

50

32
71

50

32
72

00

32
72

00

32
72

50

32
72

50

32
73

00

32
73

00

32
73

50

32
73

50

32
74

00

32
74

00

32
74

50

32
74

50

32
75

00

32
75

00

M 1000

0 25 50m

Topogrāfijas dati
1. P lāns sagatavots u z SIA "TOP O P RO"
   06.04.2023. izstrādātā topogrāfiskā plāna
    ar m ēroga noteiktīb u  1: 500 pam ata.
2. LKS-92 TM koordinātu  sistēm a.
3. Mēroga koeficients 0.999602.
4. Latvijas norm ālo au g stu m u  sistēm a
    epoh ā 2000,5 (LAS-2000,5).
5. Neku stam ā īpašu m a kadastra dati u z
30.03.2023. ©VZD

 AMATS VĀRDS, UZVĀRDS P ARAKSTS DATUMS OBJEKTS: DETĀLP LĀNOJUMS ĪP AŠUMAM 
DRUVIEŠI (8052 008 1354) P ASŪTĪTĀJS: ZEMES ĪP AŠNIEKS ANDREJS DANILĒVIČS   

RASĒJUMS: AIZSRGJOSLAS, APROBEŽOJUMI UN 
MELIORĀCIJA 

IZSTRĀDĀTĀJS: 
IZSTRĀDES VADĪTĀJS ZINTIS VARTS   
IZSTRĀDĀTĀJS SIA GLOBAL P ROJECT   MĒROGS 1:500 

IZDRUKAS MĒROGS 1:1000 
LAP AS NUMURS: 5 

ZEMES IERĪKOTĀJS HARALDS RUTKOVSKIS   KOP ĒJAIS LAP U SKAITS: 6 
 

8052 008 1382

DRUVIEŠI
8052 008 1354

GARCIEMA CEĻŠ

DR
UV
IEŠ
U 
IEL
A

DR
UV
IEŠ
U 
IEL
A

DET ĀLPLĀNOJUMA T ERIT ORIJA

IELU SARKANĀS LĪNIJAS (7312030100)

ESOŠO ZEMES VIENĪBU ROBEŽA

T ERIT ORIJA AP ELEKT RISKO T ĪKLU GAISVADU LĪNIJU
PILSĒT ĀS UN CIEMOS AR NOMINĀLO SPRIEGUMU
LĪDZ 20 KILOVOLT IEM (7312050601)

EKSPLUAT ĀCIJAS AIZSARGJOSLAS

MELIORĀCIJAS SIST ĒMA
ESOŠAIS PĀRKĀRT OJAMAIS DRENU KOLEKT ORS

ŪDENSNOT EKAS (ŪDENST EČU REGULĒT A POSMA
UN SPECIĀLI RAKT AS GULT NES), KĀ ARĪ UZ T ĀS
ESOŠAS HIDROT EHNISKAS BŪVES UN IERĪCES
T ERIT ORIJA LAUKSAIMNIECĪBĀ IZMANT OJAMĀS
ZEMĒS (7311041000)

BALT IJAS JŪRAS UN RĪGAS JŪRAS LĪČA IEROBEŽOT AS
SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS JOSLAS T ERIT ORIJA

VIDES UN DABAS RESURSU AIZSARDZĪBAS AIZSARGJOSLA

AIZSRGJOSLAS, AP ROBEŽOJUMI UN
MELIORĀCIJA



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 AMATS VĀRDS, UZVĀRDS PARAKSTS DATUMS 
OBJEKTS: 

DETĀLPLĀNOJUMS ĪPAŠUMAM 
DRUVIEŠI (8052 008 1354) 

PASŪTĪTĀJS: ZEMES ĪPAŠNIEKS ANDREJS DANILĒVIČS   

RASĒJUMS: ŠĶĒRSPROFILI 

IZSTRĀDĀTĀJS: 

IZSTRĀDES VADĪTĀJS ZINTIS VARTS   

IZSTRĀDĀTĀJS SIA GLOBAL PROJECT   MĒROGS 1:500 
IZDRUKAS MĒROGS 1:500 

LAPAS NUMURS: 6 

ZEMES IERĪKOTĀJS HARALDS RUTKOVSKIS   KOPĒJAIS LAPU SKAITS: 6 

 


